
                                   ПЛАН НА ВКУПНИ ПОТРЕБИ НА НАБАВКИ во 2009 година на АД МЕПСО - 

Ред 
бр

Посебен   
План на 
работење

Предмет на Договорот / Рамковната спогодба                
за јавна набавка

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец)

Вид на          
постапка

Почеток Постапка
1 2 3 4 7

I Договори / Рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

1 ОПМ ГИП
2 1 NOVA INVESTICIONA AKTIVNOST
3 1.1 Proekt za transformatorski stanici - EIB
4 1.1.3 RP 110 kV Petrovec - del od opremata koja ne e nara~ana (sopstveno u~estvo) во постапка
5 1.1.8 110 kV DV poliwa vo TS Skopje 4, za TS Dra~evo (sopstveno u~estvo) II / III отворена постапка

6 1.1.11 110 kV DV poliwa vo TS Tetovo2, za TS Tetovo 1 i za HEC Vrutok                             
(sopstveno u~estvo)

II / III отворена постапка

7 1.1.13 2 h 110 kV DV HEC Vrutok - TS Tetovo 1 i 2 (sopstveno u~estvo) во постапка
8 1.2. Proekt interkonekrivno povrzuvawe na Makedonija so Bugarija, EBOR
9 1.2.3 400 kV DV TS [tip - TS ^ervena Mogila (Bugarija) (sopstveno u~estvo) во постапка
10 1.2.6 TS 400/110 kV [tip  (sopstveno u~estvo) во постапка
11 4 NABAVKA NA OSNOVNI SREDSTVA
12 4.1 Sektor transformatorski stanici
13 4.1.8 AKU-baterija 220 V, 240 Ah (2 par~iwa) во постапка
14 4.1.19 Motorni kosilki  za sreduvawe na dvorni povr{ini II / III прибирање понуди
15 4.1.36 Instrument za merewe na tgd na maslo во постапка
16 4.5 Slu`ba za relejna za{tita
17 4.5.2 Nabavka na rezervno numeri~ko za{titno rele ABB II / III отворена постапка
18 ОПМ - 1 Тековно и инвестиционо одржување (резер опрема, делови, алат)
19 A ДАЛНОВОДИ - ВКУПНО 
20 A.1 РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И МАТЕРИЈАЛИ - ДВ
21 1 Стаклени капасти изолатори тип U 120 N - 146 II / III отворена постапка
22 2 Стаклени капасти изолатори тип U 160 N - 170 II / III отворена постапка
23 3 Стапни изолатори тип LG 65/22/1270 II / III отворена постапка
24 4 Проводник Al 500 мм² II / III отворена постапка
25 5 Проводник Al/Fe 360/57 мм² II / III отворена постапка
26 6 Проводник Al/Fe 240/40 мм² II / III отворена постапка
27 8 Проводник Al/Fe 95/15 мм² II / III отворена постапка
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28 10 Заштитно јаже Fe 90/55 mm²  II / III отворена постапка
29 11 Заштитно јаже Fe 50 mm²  II / III отворена постапка
30 12 Поцинкуван челичен профил L 50x50x6 мм во постапка
31 13 Поцинкуван челичен профил L 45x45x5 мм во постапка
32 14 Поцинкуван челичен профил L 40x40x4 мм во постапка
33 15 Поцинкуван челичен профил L 35x35x4 мм во постапка
34 16 Поцинкуван челичен профил L 60x60x6 мм во постапка
35 17 Фиксни телефонски апарати II / III прибирање понуди
36 18 Затезно-клинеста стезалка за проводник Al/Fe 240/40 mm2   F  21,9mm II / III отворена постапка
37 19 Затезно-компресиона стезалка за проводник Al/Fe 240/40 mm2   F  21,9mm II / III отворена постапка
38 20 Затезно-компресиона стезалка за проводник Al/Fe 240/40 mm2  F  17,1mm II / III отворена постапка
39 21 Затезно-компресиона стезалка за проводник Al/Fe 150/25 mm2  F  17,1mm II / III отворена постапка
40 22 Затезно-клинеста стезалка за проводник Al/Fe 95/15 mm2  F 13,6 mm II / III отворена постапка
41 23 Затезно-компресиона стезалка за проводник Al/Fe 95/15 mm2  F 13,6 mm II / III отворена постапка
42 24 Затезно-компресиона стезалка за заштитно јаже Fe 50 mm2  F 9,0 mm II / III отворена постапка
43 25 Затезно-компресиона стезалка за заштитно јаже Fe 35 mm2  F 7,5 mm II / III отворена постапка
44 26 Затезно-компресиона стезалка за заштитно јаже Fe 70 mm2  F 7,5 mm II / III отворена постапка
45 27 Компресиони спојници за крпење на проводник Al/Fe 360/57 mm2  F26,6  mm II / III отворена постапка
46 28 Компресиони спојници за крпење на проводник Al/Fe 240/40 mm2  F21,9  mm II / III отворена постапка
47 29 Компресиони спојници за крпење на проводник Al/Fe 150/25 mm2  F17,1  mm II / III отворена постапка
48 30 Компресиони спојници за крпење на проводник Al/Fe 95/15mm2  F 13,6 mm II / III отворена постапка
49 31 Наставни компресиони спојници за проводник Al/Fe 95/15mm2  F 13,6 mm II / III отворена постапка
50 32 Наставни компресиони спојници за проводник Al/Fe 150/25 mm2  F  17,1mm II / III отворена постапка
51 33 Наставни компресиони спојници за проводник Al/Fe 240/40 mm2  F 21,9 mm II / III отворена постапка
52 34 Наставни компресиони спојници за заштитно јаже Al/Fe 95/55 mm2  II / III отворена постапка
53 35 Наставни компресиони спојници за заштитно јаже Fe 70 mm2  f 10,5 mm II / III отворена постапка
54 36 Наставни компресиони спојници за заштитно јаже Fe 50 mm2  f 9,0 mm II / III отворена постапка
55 37 Наставни компресиони спојници за заштитно јаже Fe 35 mm2  f 7,5 mm II / III отворена постапка
56 38 Алуминиумска струјна стегалка за проводник Al/Fe 150/25mm2 II / III отворена постапка
57 39 Алимиониумска струјна стегалка за проводник Al/Fe 240/40mm2 II / III отворена постапка
58 40 Приклучна стегалка за заштитно јаже – “сајл-клема“ со дијаметар 7 - 12,5 mm II / III отворена постапка

59 41 Струјна стегалка за зааемјување на челично решеткаста конструкција со 
поцинкувано железо f 10 mm со две завртки II / III отворена постапка

60 42 Струјна стегалка за зааемјување на челично решеткаст столб со поцинкувано 
железо f 10 mm со една завртка II / III отворена постапка

61 43 Расцепки за болцни II / III прибирање понуди
62 44 Специјални завртки со глава за кинење комплет со навртки М 14 II / III отворена постапка
63 45 Специјални завртки со глава за кинење комплет со навртки М 12 II / III отворена постапка
64 46 Спојна обетка (шкопец) за мин сила на кинење од 120kN II / III прибирање понуди
65 47 Спојна обетка (шкопец) за мин сила на кинење од 160kN II / III прибирање понуди
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66 48 Комплет овесна опрема за носни изолаторски ланец со капасти изолатори за 
јаже Al-Fe 95/15mm2 II / III отворена постапка

67 49 Комплет овесна опрема за носни изолаторски ланец со капасти изолатори за 
јаже Al-Fe 150/25mm2 II / III отворена постапка

68 50 Комплет овесна опрема за носни изолаторски ланец со капасти изолатори за 
јаже Al-Fe 240/40mm2 II / III отворена постапка

69 51 Комплет овесна опрема за затезен изолаторски ланец со капасти изолатори за 
јаже Al-Fe 95/15mm2 II / III отворена постапка

70 52 Комплет овесна опрема за затезен изолаторски ланец со капасти изолатори за 
јаже Al-Fe 150/25mm2 II / III отворена постапка

71 53 Комплет овесна опрема за затезен изолаторски ланец со капасти изолатори за 
јаже Al-Fe 240/40mm2 II / III отворена постапка

72 54 Комплет овесна опрема за носни изолаторски ланец со стапни изолатори за јаже 
Al-Fe 240/40mm2 II / III отворена постапка

73 55 Комплет овесна опрема за носни изолаторски ланец со стапни изолатори за јаже 
Al-Fe 360/57mm2 II / III отворена постапка

74 56 Комплет овесна опрема за затезен изолаторски ланец со стапни изолатори за 
јаже Al-Fe 240/40mm2 II / III отворена постапка

75 57 Комплет овесна опрема за затезен изолаторски ланец со стапни изолатори за 
јаже Al-Fe 360/57mm2 II / III отворена постапка

76 58 Комплет со калапи за гмечење Al-Fe i Fe  проводници за хидраулична преса II / III отворена постапка
77 A.2 ИНСТРУМЕНТИ И АЛАТ - ДВ
78 1 Дигалка “TIRFOR” од 1,6 – 2t (со сајла) IV / V прибирање понуди
79 2 Дигалка “TIRFOR” до 1,5t  со синџир (крик) IV / V прибирање понуди
80 3 Ножица за сечење на Al-Fe проводници со пречник до f  45 mm IV / V прибирање понуди
81 4 Рачна моторна брусилица со бензински мотор од 2500-13500 вртежи/мин IV / V прибирање понуди

82 5 Рачна хидраулична преса комплет со калапи за гмечење Al-Fe i Fe проводници 
од 95/15 до 240/40mm2 IV / V прибирање понуди

83 6 Гондоли (алуминиумска скала за работа на изолаторска верига) IV / V прибирање понуди
84 7 Моторна пила 3,8 kW должина на мечот 450mm IV / V прибирање понуди
85 8 Персонален индикатор на напон со осетливост од 2000V/m од 0-500kV IV / V прибирање понуди
86 9 Преносен рефлектор 1 000 000 kandeli   12V IV / V прибирање понуди
87 10 Преносен електричен агрегат од 3kW, 380/220V, 50Hz IV / V прибирање понуди
88 11 Макари (котурачи) Д = Ф 300 со жлеб 40 мм IV / V отворена постапка
89 12 Макари (котурачи) Д = Ф 500 со жлеб 40 мм IV / V отворена постапка
90 13 Макари (котурачи) Д = Ф 600 со жлеб 50 мм IV / V отворена постапка
91 14 Полиетеиленско јаже со дебелина од 14mm. IV / V прибирање понуди
92 15 Апарат за електролачно заварување од 380/220V; 50 Hz; 145A IV / V прибирање понуди
93 16 Жабици за Al-Fe проводник 95/15 мм² ф 13,6 мм IV / V прибирање понуди
94 17 Жабици за Al-Fe проводник 150/25 мм² ф 17,1 мм IV / V прибирање понуди
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95 18 Жабици за Al-Fe проводник 240/40 мм² ф 22,0 мм IV / V прибирање понуди
96 19 Жабици за Al-Fe проводник 360/57 мм² ф 26,6 мм IV / V прибирање понуди
97 20 Жабици за Al-Fe проводник 490/65 мм² ф 30,6 мм IV / V прибирање понуди
98 21 Жабици за Fe јаже ф 6,5 - 7,5 мм IV / V прибирање понуди
99 22 Жабици за Fe јаже ф 9,0 - 10,5 мм IV / V прибирање понуди
100 23 Инструмент за мерење на отпор за заземјување IV / V прибирање понуди
101 25 Ом-че од челична сајла 0,5м носивост од 10т IV / V прибирање понуди
102 26 Ом-че од челична сајла 0,8м носивост од 10т IV / V прибирање понуди
103 27 Ом-че од челична сајла 1,0м носивост од 10т IV / V прибирање понуди
104 28 Ом-че од полиетилен 0,5м носивост од 10т IV / V прибирање понуди
105 29 Ом-че од полиетилен 0,8м носивост од 10т IV / V прибирање понуди
106 30 Ом-че од полиетилен 1,0м носивост од 10т IV / V прибирање понуди
107 Б ТРАНСФОРМАТОРСКИ СТАНИЦИ
108 Б.1 РЕЗЕРВНА ОПРЕМА - ТС
109 1 Струјни мерни трансформатори 420 kV, 2x500 1A, 2x800/1/1/1/1 A III / IV отворена постапка
110 7 Метал оксидни одводници на пренапон 110 kV, со силиконско куќиште, 10 kA II / III прибирање понуди
111 8 Кондензатори за заштита на терциерот на енерг. трансформатори II / III прибирање понуди
112 9 Одводници за заштита на терциерот на енерг. трансформатори II / III прибирање понуди
113 10 Нисконапонски прекинувач 100 A, 0,4 kV III / IV прибирање понуди
114 12 Црева за масло F 35 мм со метален приклучок, должина од 5 м III / IV прибирање понуди
115 13 Црева за масло F 35 мм со метален приклучок, должина од 10 м III / IV прибирање понуди
116 14 Црева за масло F 35 мм со метален приклучок, должина од 15 м III / IV прибирање понуди
117 15 Електромоторна пумпа за масло од 2 т/час IV / V прибирање понуди
118 16 Шрафовска стока (по спецификација) II / III прибирање понуди
119 Б.2 РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И СИТНА ОПРЕМА - ТС
120 2 Резервни делови за прекинувачи 3P – 123 “Кончар” II / III отворена постапка
121 3 Резервни делови за прекинувачи K3AS-1 “Кончар” II / III отворена постапка
122 4 Резервни делови за прекинувачи K3AS-2 “Кончар” II / III отворена постапка
123 5 Резервни делови за прекинувачи HPGE-11A/15 “Енергоинвест“ во постапка
124 8 Резервни делови за прекинувач 7F2-I Кончар (ревизија) во постапка
125 9 Резервни делови за прекинувачи АBB III / IV отворена постапка
126 10 Резервни делови за прекинувачи SIEMENS III / IV прибирање понуди
127 11 Резервни делови за системи за управување и заштита III / IV прибирање понуди
128 12 Резервни делови за раставувачи прекинувачи 110 и 400 kV III / IV прибирање понуди
129 13 Бухолц релеи, како RS 2001 BF 80/10 k II / III прибирање понуди
130 14 Контактни термометри II / III прибирање понуди
131 17 Делови за компресорски развод 200 bari II / III отворена постапка
132 18 Делови за компресори 200 bari II / III отворена постапка
133 19 Пропусни вентитли 40 bari II / III прибирање понуди
134 20 Редуцир вентили 200/40 bari II / III прибирање понуди
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135 21 Крајни прекинувачи 220 V DC,10A II / III прибирање понуди
136 22 Манометри за SF6 гас (0 - 15) bari II / III прибирање понуди
137 23 Филтер пригушник за SF6 гас II / III прибирање понуди
138 24 Манометри за хидраулика ( 0 - 500 ) bari II / III прибирање понуди
139 25 Сигурносни вентили 450 bari II / III прибирање понуди
140 26 Сигурносни вентили 20 bari II / III прибирање понуди
141 27 Батерии за мобилни радиостаници II / III прибирање понуди
142 28 CN контактори II / III прибирање понуди
143 29 Вакумметри II / III прибирање понуди
144 30 Ножасти oсигурувачи II / III прибирање понуди
145 31 Топливи oсигурувачи II / III прибирање понуди
146 32 Електрични светилки (по спецификација) II / III прибирање понуди
147 33 Светлосни арматури (по спецификација) II / III прибирање понуди
148 34 DM склопки (25 А) II / III прибирање понуди
149 35 Филтерски материјал за машина за филтрирање на масло II / III прибирање понуди
150 36 Резервни делови за термо печки (по спецификација) II / III прибирање понуди
151 Б.3 МАТЕРИЈАЛИ - ТС
152 1 Масло за вакум пумпи во постапка
153 2 Масло за прекинувачи 110 kV во постапка
154 3 Трансформаторско масло во постапка
155 4 Хидраулично масло во постапка
156 5 Гас SF 6 (за прекинувачи) во постапка
157 6 Силика гел за трансформатори во постапка
158 7 Флексибилно бакарно јаже 70 mm2 за заземјување на опрема II / III прибирање понуди
159 8 Месингани струјни стегалки за бакарно јаже од 70mm2 II / III прибирање понуди
160 9 Кабел папучи (по спецификација) II / III прибирање понуди
161 10 Приклучни стегалки за високонапонска опрема (по спецификација) II / III отворена постапка
162 12 Паста за чистење на изолатори во постапка
163 13 Масна боја, отпорна на киселини во постапка
164 14 Гумирана плута 5 mm. во постапка
165 15 Средство за одмастување во постапка
166 16 Технички гасови (по спецификација) III / IV прибирање понуди
167 17 Материјал за заварување (по спецификација) III / IV прибирање понуди
168 18 Браварски материјали (по спецификација) III / IV прибирање понуди
169 19 Материјал за дихтување на ормари III / IV прибирање понуди
170 20 Спреј за одмастување и отстранување корозија во постапка
171 21 Лабораториски инвентар во постапка
172 22 Хемикалии за лабораторија во постапка
173 23 Медицински алкохол во постапка
174 24 Дестилирана вода во постапка
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175 25 Изолациона лента во постапка
176 26 Контактна маст во постапка
177 Б.4 ИНСТРУМЕНТИ - ТС
178 1 Инструмент за мерење густина на киселини IV / V прибирање понуди
179 2 Преносна акумулаторска светилка IV / V прибирање понуди
180 Б.5 ПОМОШНИ МАШИНИ И АЛАТИ - ТС
181 1 Сајли (по спецификација) II / III прибирање понуди
182 2 Ножеви за дребонг II / III прибирање понуди
183 3 Прирачен алат (по спецификација) II / III прибирање понуди
184 4 Испитни каблови II / III прибирање понуди
185 5 Продолжен кабел на котур (50 m) II / III прибирање понуди
186 6 Продолжен кабел (по спецификација) II / III прибирање понуди
187 7 Ситен испитен материјал (по спецификација) II / III прибирање понуди
188 В СЕКТОР ЗА РЕВИТАЛИЗАЦИЈА
189 В.2 СИТНА ОПРЕМА - РВ
190 1 Флексибилен проводник 1,5 mm2 II / III прибирање понуди
191 2 Флексибилен проводник 2,5 mm2 II / III прибирање понуди
192 3 Флексибилен проводник 4 mm2 II / III прибирање понуди
193 4 Масивни проводници 1,5 ; 2,5 ; 4 mm2 II / III прибирање понуди
194 5 Еднополен автоматски осигурувач (разни амперажи) II / III прибирање понуди
195 6 Еднополен автомат за 220 V , DC 6 -16A , со контакти за сигнал II / III прибирање понуди
196 7 Трополен автомат за 220 V , DC 6-16 A , со различен број на контакти II / III прибирање понуди
197 8 Помошно реле PR 59 C 220 V,DC со постоље II / III прибирање понуди
198 9 Временско реле за 220 V , DC време (0,6-6;0,1-10;0,3-30 sek) II / III прибирање понуди
199 10 Шина за осигурувачи, редни клеми и помошни релеи II / III прибирање понуди
200 11 Туљци 1,5 mm2 II / III прибирање понуди
201 12 Туљци 2,5 mm2 II / III прибирање понуди
202 13 Туљци 4 mm2 II / III прибирање понуди
203 14 Кабел папучи за 2,5 mm2 , M5 II / III прибирање понуди
204 15 Собни термостати 10 – 30 o C II / III прибирање понуди
205 16 Жилни бројки за 2,5 mm2 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, prazno, H , L II / III прибирање понуди
206 17 Утичници монофазни II / III прибирање понуди
207 18 Прекинувачи за надградба II / III прибирање понуди
208 19 Редни клеми за 2,5 ; 4; 6; 16 mm2 II / III прибирање понуди
209 20 Кабел 3, 4, 8, 10, 12, 16, 21, 24 x 1,5 mm2 II / III отворена постапка
210 21 Кабел 3, 4, 8, 10, 12, 16, 21, 24 x 2,5 mm2 II / III отворена постапка
211 22 Кабел 3, 4, 8, 10, 12, 16, 21, 24 x 4 mm2 II / III отворена постапка
212 Г СЛУЖБА ЗА РЕЛЕЈНА ЗАШТИТА
213 Г.1. ИНСТРУМЕНТИ - РЗ 
214 1 Клешта за туљци во постапка
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215 2 Електрична дупчалка во постапка
216 3 Електрична брусилица во постапка
217 4 Лемилица со термостат во постапка
218 5 Лемилица во постапка
219 6 Вакум пумпа во постапка
220 7 Помошни релеи со постоље во постапка
221 8 Временски релеи со постоље во постапка
222 9 Помошни релеи со јаки контакти 220 V,DC во постапка
223 10 Машинка за пишување на ознаки во постапка
224 11 Мерен инструмент со стрелка во постапка
225 12 Клешта за комбифлекс туљци во постапка
226 13 Куфер со комплет алат во постапка
227 14 Прекуструјно реле BFP RXIB22/RK413135-BD/ (02-05-1)A во постапка
228 15 Алармен релеј RXIG2/RK411171-BB/25-75 mA во постапка
229 16 Бистабилен релеј RXMVB2/RK251206-AS во постапка
230 17 Диодна единица за собирничка заштита RADSS, RQBA 040 RK 637 001-AB во постапка
231 18 Диференцијално реле за собирничка заштита RADSS RQDA 040 RK 637 003AG во постапка
232 19 Исклучно реле за RADSS, RXMS 1, RK 216 263-AS во постапка
233 20 Исклучно реле за RADSS, RXMM 1, RK 214 003-AS во постапка
234 21 Исклучно реле за RADSS, RXMM 1, RK 214 001-HS во постапка
235 22 Прекуструјно реле за собирничка заштита RADSS, RXMT 1, 5633 477-A во постапка

236 23 Временско реле за собирничка заштита RADSS, (60-600) msec. RXKB 1,      
1MPR000066-DB во постапка

237 24 Временско реле за собирничка заштита RADSS, (1-10) sec RXKB 1,       
1MPR000066-DB во постапка

238 25 Прекуструјно реле за собирничка заштита RADSS, 12L3F, IZ/RQDA 040 во постапка
239 26 Исклучно реле за собирничка заштита RADSS, RXMH 2, RK 223 067-AS во постапка
240 27 Временско реле за собирничка заштита RADSS, RXKH 1, RK 315233-AE во постапка
241 28 Реле за контрола на исклучни кругови со постоље за надградба во постапка
242 29 Пломби II / III прибирање понуди
243 30 Оптички завршници II / III прибирање понуди
244 31 Жица за пломбирање II / III прибирање понуди
245 32 Тулци 0.8/1.5/2.5 мм II / III прибирање понуди
246 33 Флексибилен проводник 1.5 мм2 II / III прибирање понуди
247 34 Флексибилен проводник 2,5 mm2 II / III прибирање понуди
248 35 Флексибилен проводник 4 mm2 II / III прибирање понуди
249 36 Жилни бројки за флексибилен кабел II / III прибирање понуди
250 37 Шрафцигери мали II / III прибирање понуди
251 38 Батерија 9 V II / III прибирање понуди
252 39 Батерија 1.5 V II / III прибирање понуди
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253 40 Штипки - крокодилки II / III прибирање понуди
254 41 Сијалици 220 V DC II / III прибирање понуди
255 42 Отпорници 4.7 kilo omi 16 W II / III прибирање понуди
256 43 Пластични везници (шпагети) II / III прибирање понуди
257 Д СРЕДСТВА ЗА ЗАШТИТА ПРИ РАБОТА
258 1 Заштитни чевли високи II / III отворена постапка
259 2 Пилот одело II / III отворена постапка
260 3 Машки мантили бел/тегет II / III отворена постапка
261 4 Мантил женски бел/тегет II / III отворена постапка
262 5 Ракавици II / III отворена постапка
263 6 Ракавици за заварување II / III отворена постапка
264 7 Зимски ракавици - водоотпорни II / III отворена постапка
265 8 Поткапи II / III отворена постапка
266 9 Руска капа II / III отворена постапка
267 10 Заштитна капа II / III отворена постапка
268 11 Фатирано одело II / III отворена постапка
269 12 Чизми гумени високи II / III отворена постапка
270 13 Ветровка II / III отворена постапка
271 14 Кошули со кратки/долги ракави тегет II / III отворена постапка
272 15 Кошула машка бела летна/зимска II / III отворена постапка
273 16 Чуварска униформа зимска/летна II / III отворена постапка
274 17 Вратоврска II / III отворена постапка
275 18 Ремен II / III отворена постапка
276 19 Тегет одело II / III отворена постапка
277 20 Црно одело II / III отворена постапка
278 21 Ниски женски чевли / боросани II / III отворена постапка
279 22 Чевли машки ниски II / III отворена постапка
280 23 Заштитен електричарски шлем II / III отворена постапка
281 24 Заштитен појас II / III отворена постапка
282 25 Заштитни очила за сонце II / III отворена постапка
283 26 Провидни очила II / III отворена постапка
284 27 Високонапонски ракавици II / III отворена постапка
285 28 Високонапонски чизми II / III отворена постапка
286 29 Заштитни чевли ниски II / III отворена постапка
287 30 Елек без ракави II / III отворена постапка
288 31 Психолошка ограда II / III отворена постапка
289 32 Таблици за предупредување во постапка
290 35 Прирачни аптеки II / III отворена постапка
291 Ѓ ПРОТИВПОЖАРНИ АПАРАТИ
292 1 Противпожарен апарат S-50 II / III прибирање понуди
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293 2 Противпожарен апарат S-9 II / III прибирање понуди
294 3 Противпожарен апарат S-100 II / III прибирање понуди
295 4 Противпожарен апарат CO2-5 II / III прибирање понуди
296 5 Противпожарен апарат CO2-10 II / III прибирање понуди
297 6 Замена на централа за дојава и гасење на пожар во Управна зграда IV / V прибирање понуди
298 ОПМ - 2 Тековно и инвестиционо одржување
299 1.1 Сите ТС
300 1.1.15 Моторно масло за дизел агрегати и компресори II / III прибирање понуди
301 1.1.16 Гориво за дизел агрегати 2009
302 1.1.18 Електро-опрема за домашна потреба II / III отворена постапка
303 1.1.21 Универзални инструменти II / III прибирање понуди
304 1.1.26 Косилки и резервни делови за косилки во постапка
305 1.1.27 Канцелариска опрема: фотељи, столици, маси и др. во постапка
306 1.1.28 Кондензатори за терциерите на трансформаторите III / IV прибирање понуди
307 1.1.30 ROOST пумпа за уљара IV / V прибирање понуди
308 1.1.33 Хартија за печатење (компјутерска) II прибирање понуди
309 1.1.34 Тонери (кертриџи) за компјутери во постапка
310 1.2 ТС 400/110 kV  Скопје 4

311 1.2.2 Докомплетирање на системот за ладење - набавка на клима уреди за релејни 
куќички, командна зграда, портирница III / IV прибирање понуди

312 1.2.4 Набавка и монтажа на 2 НН разводни ормари 3х380 V, 50 Hz, In=315/400A, 
Pn=200kVA комплет со опрема, за Трафо 1 и Трафо 2 IV / V прибирање понуди

313 1.2.7 Набавка на ѕиден пластичен ормар со клуч и сет електричарски алат за 
сигурносен изолационен напон 1000V IV / V прибирање понуди

314 1.2.9 Набавка и инсталирање на радиостаница со еден базен и три рачни модула - 
двоканална IV / V прибирање понуди

315 1.7 ТС 400/110 kV  Битола 2
316 1.7.2 Набавка на нови UPS за успешно работење на системот во постапка прибирање понуди
317 1.7.4 Набавка на лимени монтажни куќарки за чување на ПП апарати III / IV прибирање понуди
318
319 ОЕЕС ГИП
320 1. ИНВЕСТИЦИОНИ АКТИВНОСТИ
321 1.1. Довршување на започната инвестициона активност 

322 1.1.1 Надградба на системите за HRN во ТС Скопје 4 и ТС Дуброво и поврзување со 
НДЦ I / II отворена постапка

323 1.1.4 Софтверски пакет MERLIN III / IV прибирање понуди

324 1.1.5 Софтвер за примена на преносните капацитети на границите на ЕЕС на 
Р.Македонија 2008 отворена постапка

325 1.1.6 Набавка на уред за непрекинато напојување на SCADA платформите во ТС 
Битола 2 и ТС Скопје 5 XII 2008 прибирање понуди
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326 1.2. Нова инвестициона активност 

327 1.2.4 Набавка и инсталација на нови апликативни SW  пакети за потребите на ОЕЕС   -
SOLARIS и ORACLE upgrade VI отворена постапка

328 1.2.5 Набавка на нови сметачи со проширување на постојната SCADA платформа во 
ТС Скопје 5 V отворена постапка

329 1.2.6 Проширување на постојните SCADA функции во ТС Скопје 5 со имплементација 
на AVR функција XII 2008 отворена постапка

330 1.2.7 Реализација на Проектот набавка и инсталирaње на нови RTU / SCS         
(сопствени средства - Светска банка - Пакет 10) IV / V прибирање понуди

331 1.2.8 Upgrade на RTUa и SW и лиценца за параметризирање на SICAM RTU-a IV отворена постапка
332 1.2.9 Проширување на постојниот EMS во доменот на функционалноста на AGC и РМ VI отворена постапка
333 1.2.10 Софтверски пакет PSSтм WIND за анализа на ветерни електрани со обука II отворена постапка

334 1.2.11
Набавка и инсталација на нови апликативни SW  пакети за потребите на ОЕЕС   
и набавка и инсталација на централен DB систем за технички податоци (дневна, 
месечна, квартална и годишна информација)

IV / V отворена постапка

335 2. РЕКОНСТРУКЦИЈА И РЕВИТАЛИЗАЦИЈА
336 2.1. Довршување на започната инвестициона активност 

337 2.1.4
Набавка на каблови, монтажен потрошен материјал како обврска за реализација 
на Договорите за имплементација на новите броила од швајцарскиот грант (за 
објекти во кои Кончар ја нема завршено работата)   

II / III прибирање понуди

338 4. НАБАВКА НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА
339 4.1 Набавка на Wall Display RPS  IV отворена постапка
340 4.2 Набавка на мерни претварачи и опрема за локален интерфејс III / IV отворена постапка
341 4.3 Лабораториски стол со регулатор на наизменичен и прав напон III / IV прибирање понуди
342 4.4 Регулациони трансформатори  220 V/0,4-400 V, 5 kW III / IV прибирање понуди
343 4.5 Електронски броила за мерење на електрична енергија XII 2008 отворена постапка
344 4.6 Портабл тест систем 12А, без извор, за тестирање на броила III / IV прибирање понуди
345 4.7 Извор за напојување на подвижна баждарница II/III отворена постапка
346 4.8 Комуникациски каблови и интерфејси II/III прибирање понуди

347 4.9 Набавка на комуникациска опрема за проширување на конекцијата со соседните 
земји ( барање на UCTE за Electronic Highway) VI отворена постапка

348 4.10 Модеми (PST, GSM), конвертори и интерфејси III / IV прибирање понуди
349 4.11 Комуникациска опрема за поврзување на  нови RTU/SCS со НДЦ III / IV отворена постапка
350 4.12 Универзални инструменти, струјни клешти и др. потрошен материјал II/III прибирање понуди
351 4.13 Набавка и инсталација на нови мини РТУ уреди III / IV прибирање понуди
352 4.14 Монитори за Диспечерскиот Центар I/II прибирање понуди
353 4.15 Канцелариски мебел во постапка
354 4.16 Компјутерска опрема II / III отворена постапка
355 4.17 Факс машини II отворена постапка
356 4.18 Видео бим и платно IV прибирање понуди
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357 4.19 Набавка на безбедносен систем за 3-ти спрат и ТСУ сала VI отворена постапка
358 4.20 Доопремување на кујната во Диспечерски центар V прибирање понуди
359 ОЕЕС Резервна моќност и електрична енергија
360 1. Обезбедување на резервна моќност (без ел енергија) - хавариска ел енергија во постапка
361 ОЕЕС Тековно и инвестиционо одржување
362 Г РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, МАТЕРИЈАЛИ И ОПРЕМА
363 1. Резервни делови за AMR Converge систем III / IV прибирање понуди
364 2. Резервни делови за синоптичка табла и ATLAS MAX III / IV прибирање понуди
365 3. Резервни делови за SICAM RTU III / IV прибирање понуди
366 4. Резервни делови за RTU 560 III / IV прибирање понуди
367 5. Резервни делови за TCI III / IV прибирање понуди
368 6. Резервни делови и опрема за LAN/WAN III / IV прибирање понуди
369 7. SUN Blade 1000 III / IV прибирање понуди
370 8. REC 561 BCU III / IV прибирање понуди
371 9. Резервни делови за SCAUT RTU III / IV прибирање понуди
372 10. DC/DC конвертори - напојни модули за SICAM RTU III / IV прибирање понуди
373 11. SW и лиценци за тестирање на линии за пренос на податоци (IEC 101, IEC 104) III / IV прибирање понуди

374 12. Ситна електро опрема (отпорници, стаклени осигурачи, диоди, кондезатори, 
транзистори, интегрални кола, изолир траки, батерии за инструменти 9В) III / IV прибирање понуди

375 13. Правосмукалка - рачна за чистење на компјутери III / IV прибирање понуди

376 14. Потрошен монтажен материјал и опрема (автоматски осигурачи, релеи, клеми, 
лајсни, конектори, ознаки, проводници, туљци, конектори, навртки, завртки ...) III / IV прибирање понуди

377 15. FLUKE 175 True-rms Multimeter III / IV прибирање понуди
378 Б ТРОШОЦИ ЗА СТРУЧНИ ЛИЦА
379 6. Стручна литература 2009
380 7. Tехнички стандарди - IEC 61850, IEC 61870-5,IEC 61870-6, IEC 61970 2009
381 9. IEC стандарди - 466, 60909, 60826 2009
382 В ТРОШОЦИ ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
383 8. Хартија за печатење II прибирање понуди
384 9. Тонери за печатар во постапка
385 10. Канцелариски материјал VI / VII прибирање понуди
386
387 ИТ и ТК ГИП
388 1. ИНВЕСТИЦИОНИ АКТИВНОСТИ 
389 1.1. Довршување на започната инвестициона активност 
390 1.1.1. Оддел за Телекомуникации 
391 1.1.1.4 Репетитор Motorola MTR2000 и антена во постапка
392 1.1.1.5 Радио станица GM950 со исправувач - полнач и насочена 5-елементна антена во постапка
393 1.1.1.6 Акумулатори 12V/27Ah во постапка
394 4. НАБАВКА НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 
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395 4.1. Оддел за Телекомуникации 
396 4.1.1 Систем за непрекинато напојување IV / V отворена постапка
397 5. ОСОВРЕМЕНУВАЊЕ НА РАБОТАТА ВО ПОДРУЖНИЦАТА
398 5.1 Оддел за информациони технологии 
399 5.1.1 Изработка на нова WEB страница III / IV прибирање понуди
400 5.1.2 Електронски потпис во постапка

401 5.1.3 Воведуање на Документ Менаџмент систем и надградба до Контент менаџмент 
систем III / IV прибирање понуди

402 5.1.4 Купо-продажба на пакети и лиценци од Microsoft II прибирање понуди
403 5.1.5 Софвер за пресметка на плата I / II прибирање понуди
404 ИТ и ТК
405 1. ИНВЕСТИЦИОНО ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ

406 1.7.
Договор за подршка на постојните софтверски апликации (софтверска подршка 
за апликациите на OpenVMS – Alpha развиени во COBOL и наследени од ЕСМ 
(ИДИС, Матријално работење, Основни средства)

III / IV прибирање понуди

407 1.10. Каса (за чување на траки и доверливи информации) III / IV прибирање понуди
408 1.11. Компјутерска мрежна опрема (рутери, свичеви, бежични уреди итн) II / III отворена постапка
409 1.12. Набавка, инсталација и пуштање во работа на печатари и скенери II / III отворена постапка
410 1.13. Антивирус и Антиспам заштита VIII / IX прибирање понуди
411 2. РЕЗЕРВНА ЕЛЕКТРООПРЕМА, ДЕЛОВИ И АЛАТ 
412 2.1. Електро материјали (кабли, конектори, осигурачи,...) II / III прибирање понуди
413 2.2. Резервни делови за радио станици II / III прибирање понуди
414 2.3. Резервни делови за испарувачи II / III прибирање понуди
415 2.4. Алат II / III прибирање понуди
416 2.5. Резервни делови за компјутерска опрема и сервисирање II / III прибирање понуди
417 2.6. OTDR инструмент II / III прибирање понуди
418 2.7. Фузионен сплајсер II / III отворена постапка
419
420 СПОР ГИП
421 1. ИНВЕСТИЦИОНИ АКТИВНОСТИ
422 1.2. Нова инвестициона активност
423 1.2.1 Служба за одбрана и обезбедување и Служба за општи работи 
424 1.2.1.1 Реконструкција на климатизација, греење II / III отворена постапка
425 1.2.1.2 Централен систем за видео надзор во Дирекција и Трафостаници III / IV отворена постапка
426 1.2.1.3 Регистрација на работно време во Дирекција II / III преговарање
427 1.2.1.4 Регистрација на работно време во ТС Скопје 1/5 II / III преговарање
428 4. НАБАВКА НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА
429 4.1 Служба за одбрана и обезбедување и Служба за општи работи 
430 4.1.1 Ладилник за сокови III / IV прибирање понуди
431 4.1.2 Канцелариски средства VI / VII прибирање понуди
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432 4.1.3 Компјутери - Печатари II / III отворена постапка
433 4.1.4 Фотокопир II / III прибирање понуди
434 4.2 Служба за кадровски и нормативни работи 
435 4.2.1 Работно биро (1)  и канцелариска столица (1) во постапка
436 4.2.2 Компјутер (1) II / III отворена постапка
437 4.2.3 Плакари за документација во постапка
438 4.3 Служба за користење на возила
439 4.3.1 Нови возила III / IV отворена постапка
440 4.3.2 Компјутер II / III отворена постапка
441 4.3.3 Канцелариски средства VI / VII прибирање понуди
442 4.3.4 GSP систем за пратење и лоцирање на службени возила III / IV отворена постапка
443 5. ОСОВРЕМЕНУВАЊЕ НА РАБОТЕЊЕТО во Подружница/Сектор/Служба
444 5.1 Служба за кадровски и нормативни работи 
445 5.1.1 Софтвер за човечки ресурси III / IV прибирање понуди
446 6. ИНВЕСТИЦИОНИ АКТИВНОСТИ ЗА НЕПРЕДВИДЕНИ РАБОТИ  
447 6.1 Служба за одбрана и обезбедување и Служба за општи работи 
448 6.1.1 Непланирани инвестициони активности 2009
449 6.2 Служба за користење на возила
450 6.2.1 Непланирани инвестициони активности 2009
451 СПОР Други потреби
452 1. Безалкохолни пијалоци II прибирање понуди
453 2. Средства за хигиена во постапка
454 4. Електро материјали и потрошен материјал II / III прибирање понуди
455 √ Продукти за кафе кујна во постапка
456 √ Канцелариски материјали VI / VII прибирање понуди
457 √ Печатени обрасци II / III прибирање понуди
458 √ Гуми за возила II / III отворена постапка
459 √ Потрошен материјал за тековно одржување на возила VIII / IX прибирање понуди
460 √ Гориво за возила 2009
461 √ Алат за механичка работилница II / III прибирање понуди
462
463 СФ ГИП
464 4.1 Оддел за комерцијални работи
465 4.1.1 Персонален компјутер (3 парчиња) II / III отворена постапка
466 4.1.2 Ласерски печатар (2 парчиња) II / III отворена постапка
467 4.1.3 All in one  (печатар, скенер, копир, факс) (1 парче) II / III отворена постапка
468 4.1.4 Канцелариско биро (аголно) (3 парчиња) во постапка
469 4.1.5 Подвижни касети со фиока (3 парчиња) во постапка
470 4.1.6 Конференциска маса (1 парче) во постапка
471 4.1.7 Клуб масичка (3 парчиња) во постапка
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472 4.1.8 Работни столици (8 парчиња) во постапка
473 4.1.9 Клуб столчиња (10 парчиња) во постапка
474 4.1.10 Плакари за документација (2 парчиња) во постапка
475 4.1.11 Канцелариски помошен мебел  (закачалка, ролетни, теписон, ламинат) во постапка
476 4.1.12 Климатизер (2 парчиња) III / IV прибирање понуди
477 4.2 Служба за девизно работење
478 4.2.1 Персонален компјутер II / III отворена постапка
479 4.2.2 Ласерски печатар (1 парче) II / III отворена постапка
480 4.2.3 All in one  (печатар, скенер, копир, факс) (1 парче) II / III отворена постапка
481 4.2.4 Работни столици во постапка
482 4.2.5 Плакари за документација во постапка
483 4.2.6 Останато 2009
484 4.3 Служба за план, анализа и осигурување 
485 4.3.1 Персонален компјутер (2 парчиња) II / III отворена постапка
486 4.3.2 Ласерски печатар (2 парчиња) II / III отворена постапка
487 4.3.3 Работно биро (2 парчиња) во постапка
488 4.3.4 Факс II / III отворена постапка
489 4.3.5 Лап - топ II / III отворена постапка
490 4.3.6 Плакари во постапка
491 4.3.7 Останато 2009
492 4.4 Служба за Меѓународна соработка и меѓународни банки 
493 4.4.1 Лап - топ (2 парчиња) (заем од Светска банка) II / III отворена постапка
494 4.4.2 Обука (заем од Светска банка) 2009 преговарање
495 4.4.3 Скенер II / III отворена постапка
496 4.4.4 Факс II / III отворена постапка
497 4.4.5 Мобилен телефон III / IV прибирање понуди
498 4.4.6 Работна маса (2 парчиња) во постапка
499 4.4.7 Персонален компјутер (инжењерска станица) II / III отворена постапка
500 4.4.8 Работни столици (3 парчиња) во постапка
501 4.5 Служба за сметководство
502 4.5.1 Персонален компјутер (1 парче) II / III отворена постапка
503 4.5.2 Канцелариско биро (2 парчиња) во постапка
504 4.5.3 Работни столици (4 парчиња) во постапка
505 4.5.4 Останато 2009
506 4.6 Служба - Финансова оператива 
507 4.6.1 Персонален компјутер (1 парче) II / III отворена постапка
508 4.6.2 Ласерски печатар (1 парче) II / III отворена постапка
509 4.6.3 Работно биро (1 парче) во постапка
510 4.6.4 Останато 2009
511
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512 СВКР ГИП
513 4. НАБАВКА НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 
514 4.1 Столици (4 парчиња) во постапка
515 4.2 Фотеља (1 парче) во постапка
516 4.3 Биро - 80/80 (1 парче) во постапка
517 4.4 Биро - 140/80 (1 парче) во постапка
518 4.5 Агол 270 во постапка
519 4.6 Касети со фиоки (2 парчиња) во постапка
520 4.7 Закачалка ( 1 парче) во постапка
521
522 СПЕЕ ГИП
523 1. ИНВЕСТИЦИОНИ АКТИВНОСТИ 
524 1.2. Нова инвестициона активност 
525 1.2.1 Софтвер за изработка на фактури и пресметка на дебаланси II / III прибирање понуди
526 1.2.2 Веб портал на маркет операторот, организирање и одржување на страната IV / V прибирање понуди

527 1.2.3 Организирање и размена на податоци по електронски пат со учесниците на 
пазарот на електрична енергија, како и заштита на доверливите информации III / IV преговарање

528 4. НАБАВКА НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 
529 4.1 Компјутерска опрема II / III отворена постапка
530 4.2 Канцелариски мебел во постапка
531
532 СКП ГИП
533 1. ИНВЕСТИЦИОНИ АКТИВНОСТИ 
534 1.1. Довршување на започнати инвестициони активности 
535 1.1.1. Кампања за штедење на електрична енергија (сопствени средства) III / IV отворена постапка
536 4. НАБАВКА НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 
537 4.1 Работна маса во постапка
538 4.2 Канцелариски клима уред за соба 104 во постапка
539 4.3 Вртлива столица со тркала за работна маса + 3 обични столици во постапка
540 4.4 Notebook Dualcore, 17" екран, со DVD-RW+B32 II / III отворена постапка
541 4.5 Компјутерска опрема II / III отворена постапка
542 4.6 Персонален компјутер и принтер II / III отворена постапка
543
544 ОУЖС ГИП
545 1. ИНВЕСТИЦИОНИ АКТИВНОСТИ 
546 1.2. Нова инвестициона активност 
547 1.2.1. Oградување на површини за отпад /со жичана мрежа/ III / IV прибирање понуди

548 1.2.2 Бонификација на почва и изведба на одцедна када за ТР /вон употреба/ -
локација СК5 IV / V прибирање понуди

549 1.2.3 Санирање на пристапна патека до и околу Работилница - локација: СК 5 IV / V прибирање понуди
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550 4. НАБАВКА НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 
551 4.1 Компјутер со монитор II / III отворена постапка
552 4.2 Канцелариска опрема (работно биро) во постапка
553 6. ИНВЕСТИЦИОНИ АКТИВНОСТИ ЗА НЕПРЕДВИДЕНИ РАБОТИ  
554 6.1 Непланирани интервентни активности 2009

II Договори / Рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

1 ОПМ ГИП
2 1 NOVA INVESTICIONA AKTIVNOST
3 1.1 Proekt za transformatorski stanici - EIB
4 1.1.15 Консултантски услуги 2009 отворена постапка
5 3. STUDII, ISTRAGI I INVEST -TEHNI^KA DOKUMENTACIJA
6 3.1. Za postojani postrojki i objekti
7 3.1.2 Dalekuvodi

8 3.1.2.11 Labaratoriski uslugi za ispituvawe na elementi i materijali od 110, 220 i 400 
kV DV

II / III прибирање понуди

9 3.1.3 Sektor za in`enering

10 3.1.3.1 Гeomehani~ki ispituvawa, ispituvawa na ~eli~na konstrukcija, ispituvawe na 
betonski kocki i dr.

во постапка

11 4 NABAVKA NA OSNOVNI SREDSTVA
12 4.5 Slu`ba za relejna za{tita
13 4.5.10 Одржување на софтверот CAPE за една година во постапка
14 ОПМ - 1 Тековно и инвестиционо одржување
15 1.1 Сите ТС
16 1.1.3 Фарбање на портали, носачи на опрема и командни ормари IV / V прибирање понуди
17 1.1.13 Поправка на електромотори II прибирање понуди
18 1.1.14 Поправка на клима уреди II отворена постапка
19 1.1.17 Одржување на круг, косење и изнесување на трева II / III прибирање понуди
20 1.1.20 Ревизија на исправувачи 48V и 220V II / III отворена постапка
21 1.1.23 Испитување на одводниците на пренапон во постројките II / III прибирање понуди
22 1.1.25 Испитување на садови под притисок II / III прибирање понуди
23 1.1.29 Сместување на работници (поврзано со одржување на објекти) 2009
24 1.1.31 Поправка на заштитни релеи II / III прибирање понуди
25 1.2 ТС 400/110 kV  Скопје 4

26 1.2.1 Поправка на надворешните врати на командна зграда, монтажа на нови и 
поправка и монтажа на прозорци IV / V прибирање понуди

27 1.2.3 Санирање и поправка на хидрантската мрежа со хидрантските ормари комплет IV / V прибирање понуди
28 II.  ДОКУМЕНТАЦИЈА, СТУДИИ, ИСТРАГИ
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29 II .1 Трансформаторски станици
30 II .1.2 Гасно - хроматографски анализи на трафо масло во постапка
31 II .1.3 Физичко- хемиски анализи на трафо масло III / IV прибирање понуди
32 II .1.4 Средства за: надзор, суперконтрола, ревизии, истражувања и др. 2009 прибирање понуди
33 ОПМ - 2 Тековно и инвестиционо одржување
34 Д СРЕДСТВА ЗА ЗАШТИТА ПРИ РАБОТА
35 33 Дератизација и дезинсекција во ТС и Управна зграда VIII / IX прибирање понуди
36 34 Атестирање на ВН опрема IV / V прибирање понуди
37 36 Едукација на ел монтери за работа со моторна пила IV / V прибирање понуди
38 Ѓ ПРОТИВПОЖАРНИ АПАРАТИ
39 7 Сервисирање на ПП апарати во трафостаници II отворена постапка
40 8 Сервисирање и годишна ревизија на ПП централи II отворена постапка
41 9 Лекарски прегледи на вработените V / VI прибирање понуди
42
43 ОЕЕС ГИП
44 1. ИНВЕСТИЦИОНИ АКТИВНОСТИ
45 1.1. Довршување на започната инвестициона активност 

46 1.1.2

Изработка на Тендерска документација и Технички спецификации за набавка на 
опрема за управување, заштита и помошно напојување, каблови и монтажни 
материјали и изведба на електромонтажни и градежни работи за прилагодување 
на 25 трафостаници за потребите на ТСУ со ЕЕС (сопствени средства - Светска 
банка)

V/VI отворена постапка

47 2.2 Нова реконструкција и ревитализација
48 2.2.3. Сервисирање на подвижна баждарница тип PPS 60.3. III прибирање понуди
49 2.2.4. Сервисирање на тест систем PWS2.3 III прибирање понуди
50 2.2.5. Сервисирање на електронски броила и модеми II / III прибирање понуди
51 2.2.6. Баждарење на електронски броила I/XII прибирање понуди

52 2.2.7 Имплементација на нови броила согласно планот за прилагодување на електро 
енергетските објекти III/XII прибирање понуди

53 2.2.8 Периодична проверка на класа на точност на еталони на статична и подвижна 
баждарница I/II прибирање понуди

54 3. СТУДИИ, ИСТРАГИ И ИНВЕСТИЦИОНО-ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
55 3.1 За нови објекти

56 3.1.1 Техничка документација за 2х110 kV ДВ ТС Битола 3 - ТС Битола 4 Пакет 5 - 
Светска Банка (Сопствени трошоци)

57 3.1.1.1. Услови за просторно планирање во постапка админ трошок 
58 3.1.1.2. Студија за животна средина II отворена постапка

59 3.1.2. Техничка документација за 400 kV интерконективен ДВ Македонија (Штип) - 
Србија (Ниш)

60 3.1.2.1. Услови за просторно планирање во постапка админ трошок 
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61 3.1.2.2. Студија за животна средина II отворена постапка
62 3.1.3. Техничка документација за 110 kV Скопје 3 - Матка (Козјак)
63 3.1.3.1. Услови за просторно планирање III / IV админ трошок 
64 3.1.3.2. Студија за животна средина V / VI отворена постапка

65 3.2.4. Техничка документација за 110 kV ТС Тетово 1 - ТС Скопје 1- 
Светска Банка (Сопствени трошоци)

66 3.2.4.1. Услови за просторно планирање во постапка админ трошок 
67 3.2.4.2. Студија за животна средина II отворен повик
68 3.2.5. Техничка документација за 110 кВ ТС Скопје 1 - ТС Куманово 1
69 3.2.5.1. Услови за просторно планирање III / IV админ трошок 
70 3.2.5.2. Студија за животна средина V / VI отворена постапка
71 ОЕЕС Тековно и инвестиционо одржување
72 A ИЗРАБОТКА НА СТУДИИ
73 Довршување на започнати студии
74 1. Студија за динамичко моделирање на ЕЕС на Македонија III / IV отворена постапка
75 2. Студија за приклучок на ТЕ-ТО на преносна мрежа II прибирање понуди
76 Нови студии

77 3.

Изработка на студија за доверливост на ЕЕС на РМ со следните анализи: 
енергетски биланси, проценка на соодветност на преносниот систем, напони и 
текови на реактивни моќности, анализи на стабилност на ЕЕС и пресметки на 
куси врски

II отворена постапка

78 4.
Изработка на студија за одбрамбена стратегија на ЕЕС со следните анализи: 
одбрамбен план од загуба на синхронизам, одбрамбен план од фрекфентен 
колапс, планови за реставрација при целосен и делумен распад на ЕЕС

IX / X отворена постапка

79 7. Студија за одредување на услови за приклучок на ветерните електрани во ЕЕС 
на РМ (Анекс на мрежните правила) II отворена постапка

80 8. Студија за можностите за прифаќање на ветерните електрани во ЕЕС на РМ II / III отворена постапка
81 Б ТРОШОЦИ ЗА СТРУЧНИ ЛИЦА
82 1. Обуки за нови SCS системи, RTU, BCU III / IV преговарање
83 2. Обука за администрирање и одржување на AMR системот на "L+G" III / IV преговарање
84 3. Обука за мрежни комуникации III / IV преговарање
85 4. Дополнителна обука за работа со новата опрема од МТЕ V / VI преговарање
86 5. Дополнителна обука за работа со нови броила V / VI преговарање
87 8. Обука за ESS и EB V / VI преговарање
88 В ТРОШОЦИ ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ

89 1. Годишно одржување на оперативниот системски софтвер и апликативната 
платформа на SINAUT Spekctrum системот во НДЦ (SIEMENS Австрија) II / III отворена постапка

90 2. Годишно одржување на хардверска платформа на SINAUT Spekctrum системот 
во НДЦ II прибирање понуди

91 3. Годишно одржување на AMR Converge II / III прибирање понуди
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92 4. Годишно одржување на синоптичка табла II прибирање понуди

93 5. Годишно одржување и надградување на планираниот софтверски пакет PSS/E и 
PSS MUST - за 2008 II прибирање понуди

94 6. Годишно одржување и надградување на планираниот софтверски пакет PSS/E и 
PSS MUST - за 2009 II прибирање понуди

95 7. Годишно одржување на системи за далечински надзор и управување II прибирање понуди
96 11. Годишно одржување на регистрофон II прибирање понуди
97 12. Годишно одржување на комуникациска опрема II прибирање понуди
98
99 ИТ и ТК ГИП
100
101 ИТ и ТК
102 1. ИНВЕСТИЦИОНО ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
103 1.1. Одржување на SDH опрема од Alcatel III / IV отворена постапка
104 1.2. Изнајмени податочни линии за интерконекција со соседни држави III / IV отворена постапка
105 1.3. Користење на радио фрекфенции III / IV прибирање понуди
106 1.4. Услуги за мобилна телефонија во постапка
107 1.5. Перманентен интернет врска во постапка
108 1.6. Одржување на компјутерски систем, мрежа и мрежни сервиси II / III прибирање понуди
109 1.8. Одржување на печатари и други периферни уреди во постапка
110 1.9. Сервисирање на телекомуникациска опрема II / III отворена постапка
111 1.14 Имплементација на VoIP III / IV прибирање понуди
112 1.15 Аутосоринг (ангажирање на стручни надворешни лица) II / III прибирање понуди
113 3. ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СТУДИИ, ОБУКИ
114 3.3. Обука и дошколување на кадар од областа на телекомуникации IV / V прибирање понуди
115 3.4. Обуки и дошколување на кадар од областа информатички технологии IV / V прибирање понуди
116
117 СПОР ГИП
118 3. СТУДИИ, ИСТРАГИ И ИНВЕСТИЦИОНО - ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
119 3.2. За постојни постројки и објекти 
120 3.2.1 Служба за одбрана и обезбедување и Служба за општи работи 

121 3.2.1.1 Изведување на редовно годишно гаѓање, службени легитимации, сертификација 
на исправност на оружје и засолниште III / IV преговарање

122 СПОР Други потреби
123 1. Сервисирање на лифтови II прибирање понуди
124 2. Сервисирање на клима уреди II отворена постапка
125 3. Сервисирање на копир апарат VII / VIII прибирање понуди
126 4. Миење на стакла и перење на теписи во Управна зграда VIII / IX прибирање понуди
127 5. Дезинсекција и дератизација во Управна зграда VIII / IX прибирање понуди
128 √ Правни услуги II / III прибирање понуди
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129 √ Сервисирање на возила во постапка
130 √ Миење на возила II прибирање понуди
131 √ Поправка и реконструкција на рекламни паноа во Управна зграда II прибирање понуди
132 √ Технички преглед и регистрација на моторни возила 2009
133 √ Баждарење на тахограф III / IV прибирање понуди
134 √ Тестирање на дигалка за добивање сертификат IV / V прибирање понуди
135 / Лекарски прегледи на вработените - обезбедување во постапка прибирање понуди
136
137 СФ Осигурување
138 1. Премии на осигурување во постапка
139 СФ Други потреби
140 2. Економско - финансиска ревизија II отворена постапка
141 √ Авио билети VIII / IX отворена постапка
142 √ Шпедитерски услуги VIII / IX прибирање понуди
143 √ Услуги на брза пошта VIII / IX прибирање понуди
144 √ Услуги на превод и печатење (сопствени потреби и барање на Влада) 2009
145 √ Печатарски услуги (печатење обрасци) II прибирање понуди
146
147 СПЕЕ ГИП
148 3. СТУДИИ, ИСТРАГИ И ИНВЕСТИЦИОНО - ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
149 3.1. За нови објекти 
150 3.1.1 Стручни посети и обуки на берза на електрична енергија 2009
151
152 ОУЖС ГИП
153 3. СТУДИИ, ИСТРАГИ И ИНВЕСТИЦИОНО - ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
154 3.2. За постојни постројки и објекти 
155 3.2.1 Kонсултантски услуги за ИСО 9001 во постапка
156 3.2.2 Oбука за ИСО стандарди и ООП 2009 прибирање понуди
157 3.2.3 Сертифицирање на ИСО 9001 V / VI прибирање понуди
158 3.2.4 Сертифицирање на ИСО 14001 во постапка

Договори / Рамковни спогодби за јавни набавки на работи

1 ОПМ ГИП
2 1 NOVA INVESTICIONA AKTIVNOST
3 1.1 Proekt za transformatorski stanici - EIB
4 1.1.4 RP 110 kV Petrovec - Grade`ni raboti (sopstveno u~estvo) во постапка

5 1.1.5 RP 110 kV Petrovec - Grade`ni raboti - Zaedni~ki del so ESM
(sopstveno u~estvo)

во постапка
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6 1.5 Довршување на работи поврзани со изградбата на ДВ 400 КВ ТС Штип - ТС 
Червена Могила (Р.Бугарија)

7 1.5.1 Изведба на заштита - заземјување на гасоводниот цевковод кој се вкрстува со 400 КВ 
Штип - Бугарска граница (сопствени средства) II / III отворена постапка

8 1.6 Proekt za izgradba na 400 kV Ni{-[tip 

9 1.6.1 Studii, Elaborati, Proekti, Revizii, Eksproprijacija i dr.                              
(sopstveno u~estvo)

2009 отворена постапка

10 1.7 Izgradba na dalekuvod 110 kV HEC Matka -TS Skopje 3

11 1.7.1

Izrabotka na proektna dokumentacija za izgradba na nov 110 kV dalekuvod HEC 
Matka-TS Skopje 3
- Urbanisti~ki proekt, osnoven proekt, revizija na proekt i dr.
- Elaborat za trajna i delumna eksproprijacija
- Eksproprijacija na stolbnite mesta i vremena eksproprijacija
(sopstveni sredstva)

II / III отворена постапка

12 1.7.2
Izgradba na dalekuvod 110 kV HEC Matka -TS Skopje 3                                             
(10 % od predvidenata vrednost za izgradba)
(sopstveni sredstva)

VI / VII отворена постапка

13 1.8 Rekonstrukcija na DV TS Skopje 1-TS Jugohrom -TS Tetovo 1 

14 1.8.1
Rekonstrukcija na DV TS Skopje 1-TS Jugohrom -TS Tetovo 1 so tri 110kV DV 
poliwa vo TS Skopje 1, TS Jugohrom i TS Tetovo 1                                                   
(sopstveno u~estvo- studii, proekti, elaborati, eksproprijacijai dr.)

IV / V отворена постапка

15 1.9 Izgradba na dalekuvod 110 kV TS Bitola 3-TS Bitola 4

16 1.9.1 Izgradba na dalekuvod 110 kV TS Bitola 3-TS Bitola 4                                      
(sopstveno u~estvo- studii, proekti, elaborati, eksproprijacijai dr.)

VI / VII отворена постапка

17 2. REKONSTRUKCIJA I REVITALIZACIJA
18 2.1. Dovr{uvawe na zapo~nata rekonstrukcija i revitalizacija
19 2.1.1 Dalekovodi

20 2.1.1.1 Revitalizacija-izveduvawe na dopolnitelno zazemjuvawe na 27 stolbni mesta na 
~eli~no re{etkasti stolbovi od DV 220 kV br. 255 HEC Vrutok-TS Skopje 1

во постапка

21 2.1.1.2
Revitalizacija - izveduvawe na dopolnitelno zazemjuvawe na 16 stolbni mesta na 
~eli~no re{etkasti stolbovi od DV 110 kV br. 121/1; br. 121/2 i br. 121/3 TS 
Ohrid 2 - TS Resen - TS Bitola 4

во постапка

22 2.1.1.3
Revitalizacija - izveduvawe na dopolnitelno zazemjuvawe na 27 stolbni mesta na 
~eli~no re{etkasti stolbovi od DV 110 kV br. 107/1 i br. 107/2                                    
od TS Ki~evo - TS Sopotnica - TS Bitola 1

во постапка

23 2.1.1.4 Revitalizacija - izveduvawe na dopolnitelno zazemjuvawe na 12 stolbni mesta na 
~eli~no re{etkasti stolbovi od DV 110 kV br. 106/2 TE Oslomej - TS Ki~evo

во постапка

24 2.2. Nova  rekonstrukcija i revitalizacija
25 2.2.1 Transformatorski stanici
26 TS 400/110 kV Dubrovo
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27 2.2.1.16 Aktivirawe na sobirni~ka za{tita na 110 kV во постапка
28 2.2.1.17 Zamena na 400 kV prekinuva~ i za{tita TR1  (grade`en del) во постапка
29 2.2.1.18 Zamena na 400 kV prekinuva~ i za{tita TR2  (grade`en del) во постапка
30 2.2.1.19 Zamena na 400 kV prekinuva~ i za{tita Spojno pole  (grade`en del) во постапка
31 TS 220/110/35 kV Skopje 1
32 2.2.1.25 Rekonstrukcija na DV pole 110 kV 101/1 Skopje4 (zamena na STR i NTR) IV / V отворена постапка

33 2.2.1.34 Докомплетирање на On-Line Monitoring Sistem за трансформаторите (набавка на 
UPS, network switch, Desktop PC и др)

во постапка

34 2.2.1.40 Изградба на 5 рејелни куќички (градежни работи) во постапка
35 TS 110/35 kV Bitola 4
36 2.2.1.49 DV Pole 121/2 Resen - zamena na prekinuva~ , STR i NTR (grade`ni raboti) во постапка
37 2.2.1.50 DV Pole 121/3 Bitola 1 - zamena na prekinuva~ , STR i NTR (grade`ni raboti) во постапка
38 TS 110/35 kV Kavadarci
39 2.2.1.60 Rekonstrukcija na DV pole 122 Prilep (zamena na prekinuva~) во постапка

40 2.2.1.61 Rekonstrukcija na DV pole 166 Kavadarci (zamena na prekinuva~, STR i NTR so 
kombinirani MTR)

во постапка

41 TS 110/35 kV "Prilep 1"
42 2.2.1.62 DV Pole 122 Kavadarci - zamena na prekinuva~, STR i NTR (grade`ni raboti) во постапка
43 2.2.1.63 DV Pole 155 Prilep 3 - zamena na prekinuva~,STR i NTR  (grade`ni raboti) во постапка
44 TS 110/35/10 kV "Ohrid 1"
45 2.2.1.64 Promena na vrtlivi izolatori na 110 kV rastavuva~i (30 par~.) II / III отворена постапка
46 2.2.1.65 Пole Трафо 1, zamena na прекинувач (градежни работи) во постапка
47 2.2.1.66 Пole Трафо 2, zamena na прекинувач (градежни работи) во постапка
48 TS 110/35 kV "Самоков"
49 2.2.1.67 DV pole 143/2 Козјак, zamena na прекинувач (градежни работи) во постапка
50 2.2.1.68 DV pole 144 Oslomej zamena na прекинувач (градежни работи) во постапка
51 ТС 110/x kV "Кочани"
52 2.2.1.72 DV pole171 М. Каменица, zamena na прекинувач (градежни работи) во постапка
53 2.2.1.73 DV pole 115 Штип 1, zamena na прекинувач (градежни работи) во постапка
54 TS 110/H kV "Jugohrom"
55 2.2.1.75 Поле Трафо 1-замена на прекинува~ во постапка
56 2.2.1.76 Promena na vrtlivi izolatori na 110 kV rastavuva~i II / III отворена постапка
57 2.2.1.80 Поле Трафо 2-замена на прекинува~ во постапка
58 ТС 110/10 kV "Su{ica"
59 2.2.1.83 110 kV ДВ поле Сушица -  активирање на нумеричко дистантно заштитно реле  во постапка
60 TS 110/35/10 kV "Makedonska Kamenica"
61 2.2.1.86 DV pole171 Ko~ani -zamena na prekinuva~, STR i NTR (grade`ni raboti) во постапка
62 2.2.1.87 DV pole170 Del~evo -zamena na prekinuva~, STR i NTR (grade`ni raboti) во постапка
63 TS 110/35/10 kV "Del~evo"
64 2.2.1.88 DV pole170 M.Kamenica -zamena na prekinuva~, STR i NTR (grade`ni raboti) во постапка
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65 2.2.2 Dalekuvodi

66 2.2.2.2

Revitalizacija so prezategawe na provodno ja`e i zamena na kapasti 
porculanski izolatori  i izolatorski verigi so novi kapasti stakleni 
izolatori  i ovesna oprema na DV 110 kV br.108/2  TS Skopje 3 – TS \. Petrov od 
stolb br. 147 do 173/1 vo dol`ina od 8,5 km. na 36 ~eli~no re{etkasti stolbovi.

во постапка

67 2.2.2.3

Revitalizacija so prezategawe na provodno ja`e i zamena na kapasti 
porculanski izolatori  i izolatorski verigi so novi kapasti stakleni 
izolatori  i ovesna oprema na DV 110 kV br.108/3   TS \.Petrov - TS Skopje 1 od 
stolb br.174/1 do 197 vo dol`ina od 7,5 km. na 24 ~eli~no re{etkasti stolbovi.

во постапка

68 2.2.2.4

Revitalizacija so demonta`a na stari porculanski kapasti izolatori i monta`a 
na novi stakleni kapasti izolatori na DV110 kV br. 112 HEC [piqe - HEC 
Globo~ica od stolb br. 166 do br. 204 na 8 zatezni i 31 nose~ki ~eli~no 
re{etkasti stolbovi, vo dol`ina od 12 km  

во постапка

69 2.2.2.11
Sanacija - zamena na o{teten nose~ki armirano betonski stolb tip "Lazarevi}  
br.  60 so nov nose~ki ~eli~no re{etkast stolb vo se prema elaboratot-tehni~ko 
re{enie na DV 110 kV br. 104/103/3  TS Skopje 1 – TS Jugohrom.

V / VI отворена постапка

70 2.2.2.13

Revitalizacija - izveduvawe na dopolnitelno zazemjuvawe na 6 stolbni mesta na 
~eli~no re{etkasti stolbovi  od DV 400 kV br. 420/1 TS Skopje 5 - Kosovo B, 110 
kV DV br. 117/1 TS Kavadarci - TS Dubrovo, 110 kV DV br. 108/3 TS Skopje 1 - TS 
\.Petrov, 110kV DV br. 105/1 TS Veles - TS Ov~e Pole

II / III отворена постапка

71 2.2.2.14
Revitalizacija - izveduvawe na dopolnitelno zazemjuvawe na 6 stolbni mesta na 
armirano betonski stolbovi tip  "Lazarevi}"   od DV 110 kV br. 101/2 TS Skopje 
4 - TS Veles

II / III отворена постапка

72 2.2.2.16 Revitalizacija - izveduvawe na dopolnitelno zazemjuvawe na 6 stolbni mesta na 
~ele~no re{etkasti stolbovi  od DV 110 kV br. 111 HEC Vrutok - HEC [piqe

II / III отворена постапка

73 2.2.2.18 Revitalizacija - izveduvawe na dopolnitelno zazemjuvawe na 8 stolbni mesta na 
~ele~no re{etkasti stolbovi  od DV 110 kV br. 119/1 TS Skopje1-TS Kumanovo1

II / III отворена постапка

74 2.2.2.19 Revitalizacija - izveduvawe na dopolnitelno zazemjuvawe na 8 stolbni mesta na 
~ele~no re{etkasti stolbovi  od DV 110 kV br. 122 TS Kavadarci - TS Prilep 1

II / III отворена постапка

75 2.2.2.21
Revitalizacija - izveduvawe na dopolnitelno zazemjuvawe na 8 stolbni mesta na 
~ele~no re{etkasti stolbovi  od DV 110 kV br. 131/1, 131/2, 132/1                              
TS [tip 1 - TS [tip 2 - TS Bu~im - TS Radovi{

II / III отворена постапка

76 2.2.2.22 Revitalizacija - izveduvawe na dopolnitelno zazemjuvawe na 5 stolbni mesta na 
~ele~no re{etkasti stolbovi  od DV 110 kV br. 183 TS Ohrid  -TS Ohrid 2

II / III отворена постапка

77
78 3. STUDII, ISTRAGI I INVEST -TEHNI^KA DOKUMENTACIJA
79 3.1. Za postojani postrojki i objekti
80 3.1.1 Transformatorski stanici
81 3.1.1.5 Izrabotka na studii, istragi, elaborati, proekti 2009 прибирање понуди
82 3.1.2 Dalekuvodi
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83 3.1.2.2

Izrabotka na proektna dokumentacija za rekonstrukcijana DV 110 kV br. 109 TS 
Prilep 1 – TS Bitola 1  vo dol`ina od 33.7 km. (Demonta`a na dotrajani  
armirano betonski stolbovi  i monta`a na novi ~eli~no re{etkasti stolbovi).
- Izvedben 
- Urbanisti~ki proekt i
- Elaborat za trajna i delumna eksproprijacija

II / III прибирање понуди

84 3.1.2.3

Izrabotka na proektna dokumentacija za rekonstrukcija na 110 kV DV br. 125 i 
br. 126 od  TS Skopje 1 - Miladinovci so zamena na armirano betonski stolbovi 
tip "Karpo{" so dvosistemski ~eli~no re{etkasti stolbovi, komplet so 
provodnici, izolatori i ovesna oprema vo dol`ina od 17 km
- Izvedben 
- Urbanisti~ki proekt i
- Elaborat za trajna i delumna eksproprijacija

II / III прибирање понуди

85 ОПМ - 1 Тековно и инвестиционо одржување
86 1.1 Сите ТС
87 1.1.1 Замена на бетонски капаци на канали III / IV прибирање понуди
88 1.1.2 Санација на фундаменти на опрема III / IV прибирање понуди
89 1.1.4 Санација на жичана ограда со парапет III / IV прибирање понуди
90 1.1.5 Замена на оштетени носачи на кабли III / IV прибирање понуди
91 1.1.6 Санација на бетонски портали III / IV прибирање понуди
92 1.1.7 Санација на армирано бетонски столбови III / IV отворена постапка
93 1.1.8 Промена на челични обрачи за бетонски портали III / IV прибирање понуди
94 1.1.10 Санација на водоводна и канализациона инсталација III / IV отворена постапка
95 1.1.11 Санација на куќички, фасади, простории, канали и сл. III / IV прибирање понуди
96 1.1.12 Санација на кровови III / IV прибирање понуди
97 1.1.19 Санација на ВН кабли III / IV отворена постапка
98 1.3 ТС 400/110 kV  Скопје 5
99 1.3.1 Изведба на армирано-бетонска септичка јама позади уљара III / IV прибирање понуди
100 1.4 ТС 400/110 kV  Дуброво
101 1.4.1 Сушење на изолација на трансформаторот III / IV прибирање понуди

102 1.4.3 Промена на азбестните табли на плафонот во ВФ - просторијата, кај тел 
централа, просторијата за ел.мерења и ходниците во командната зграда III / IV прибирање понуди

103 1.4.4 Поставување вентилација во просторијата со аку-батериите III / IV прибирање понуди
104 1.4.6 Поправка на 35kV кабел од ТЕЦ Неготино до ТС Дуброво во постапка
105 1.5 ТС 220/110/35 kV Скопје 1
106 1.5.1 Промена на 35 kV кабел на домашен трафо ТР 2 35/0,4 kV  400 kVA III / IV прибирање понуди
107 1.5.4 Реконструкција на хидрантскиот систем III / IV отворена постапка
108 1.7 ТС 400/110 kV  Битола 2
109 1.7.1 Изведба на противпожарен и санитарен цевковод- заедно со проект III / IV отворена постапка
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110 1.8 ТС 110/20 kV  Скопје 3

111 1.8.1 Замена на склопници и сигнални склопки во ел.-моторните погони на 
раставувачите III / IV прибирање понуди

112 1.8.2 Санација na армирано бетонски столбови тип Карпош  III / IV прибирање понуди
113 1.9 TС 110/35 kV Прилеп 1

114 1.9.1 Санација на потпорен ѕид (висок), позади команда  кој служи како атмосферски 
канал III / IV прибирање понуди

115 1.10 TС 110/35 kV Самоков
116 1.10.6 Техничко решение за снабдување со вода за пиење со проект III / IV прибирање понуди
117 2. Далекуводи
118 2.1 Расчистување на коридори

119 2.1.1

Сечење шума за обезбедување на прописен сигурносен коридор на 400 кВ ДВ 
бр. 421 ТС Скопје 4 - ТС Дуброво помеѓу столбни места бр.49-50, 77-78,83-84, 
131-132, 184-185, 190-191,192-193, 203-205, 206-207, 221-224, 228-230 и 237-238 
со вкупна должина од 2.800 м

во постапка

120 2.1.2
Сечење шума за обезбедување нa прописен сигурносен коридор на 400 kV ДВ 
бр. 446 ТС Битола - ТС Дуброво помеѓу столбните места бр.110-112;117-123;126-
127 и 128-136 со вкупна должина од  5800 м.

во постапка

121 2.1.3
Сечење шума за обезбедување нa прописен сигурносен коридор на 400 kV ДВ 
бр. 447 ТС Битола2 - ТС Скопје 4 помеѓу столбните места бр.126-145; 153-
159;215-217;237-238 i 245-248 со вкупна должина од  11000 м.

во постапка

122 2.1.4
Сечење шума за обезбедување нa прописен сигурносен коридор на 400 kV ДВ 
бр. 448 ТС Дуброво - ТС Штип помеѓу столбните места бр.63-64;66-67;68-69; 71-
72 и 78-79 со вкупна должина од  2300 м. 

во постапка

123 2.1.5
Сечење шума за обезбедување нa прописен сигурносен коридор на 220 kV ДВ 
бр. 215 ТС Косово А  - ТС Скопје1 помеѓу столбните места бр.175-176;191-
192;207-211 и 212-213 со вкупна должина од  2400м.

во постапка

124 2.1.6

Сечење шума за обезбедување нa прописен сигурносен коридор на 220 kV ДВ 
бр. 255 ТС Скопје 1- ХЕЦ Вруток помеѓу столбните места бр.5-6;22-23;24-25;26-
28;33-34;39-40;41-42;43-46;52-53;61-64;77-78;79-80;90-91;99-100;101-102;107-
108;111-112;121-122;132-133;134-137;138-145;146-148;150-151; и 153-154 со 

во постапка

125 2.1.7
Сечење шума за обезбедување нa прописен сигурносен коридор на 110 kV ДВ 
бр. 103/1 ХЕC Вруток - ТС Гостивар помеѓу столбните места бр.1-20;21,2-21,3 и 
21,4-21,5 со вкупна должина од  7300м.

во постапка

126 2.1.8
Сечење шума за обезбедување нa прописен сигурносен коридор на 110 kV ДВ 
бр. 103/2А ТС Гостивар - ТС Полог pпомеѓу столбните места бр. 21- 23;24-40;41-
51;52-55;58-60; и 61-62 со вкупна должина од  4800м.

во постапка
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127 2.1.9

Сечење шума за обезбедување нa прописен сигурносен коридор на 110 kV ДВ 
бр. 103/2Б ТС Полог-ТС Тетово помеѓу столбните места бр.69-70;73-78;80-85;88-
91;93-94;97-98;102-103;104-105;106-107;109-111;112-113;114-116;11-12;9-10;9-7; i 
1-2.со вкупна должина од  7000м.

во постапка

128 2.1.10
Сечење шума за обезбедување нa прописен сигурносен коридор на 110 kV ДВ 
бр. 103/3 ТС Тетово - ТС Југохром помеѓу столбните места бр.6-21;24-49;50-
51;52-55;58-60 и 61-62 со вкупна должина од  7300м.

во постапка

129 2.1.11

Сечење шума за обезбедување нa прописен сигурносен коридор на 110 kV ДВ 
бр. 104 ТС Југохром - ТС Скопје 1 помеѓу столбните места бр.4-5;6-9;11-13;14-
15;16-19;20-22;24-25;30-31;32-34;39-40;46-47;48-50 и 61-66 со вкупна должина од 
6400 м.

во постапка

130 2.1.12
Сечење шума за обезбедување нa прописен сигурносен коридор на 110 kV ДВ 
бр. 107/2 ТС Сопотница ТС Битола 1 помеѓу столбните места бр.243-252 и 271-
278 со вкупна должина од  4800 м.

во постапка

131 2.1.13

Сечење шума за обезбедување нa прописен сигурносен коридор на 110 kV ДВ 
бр. 108/1А  ХЕЦ Вруток - ТС Југохром помеѓу столбните места бр. 2-3;4-5;10-
13;15-20;21-24;25-26;27-30;30-33;35-36;37-39;40-43;51-55;56-61;62-64;66-68;71-
73;74-76;77-80;82-83;7-8;9-11;14-15;16-19;22-23;24-28;30-34;38-39; и 42-45 со 

во постапка

132 2.1.14

Сечење шума за обезбедување нa прописен сигурносен коридор на 110 kV ДВ 
бр. 111 ХЕЦ Вруток - ХЕЦ Шпиље помеѓу столбните места бр.1-7;8-11;12-13;17-
23;51-52;54-56;58-60;61-64;65-67;98-100;101-103;108-110;112-114;115-116;135-
136;146-147; и 165-166;со вкупна должина од 7700 м.

во постапка

133 2.1.15
Сечење шума за обезбедување нa прописен сигурносен коридор на 110 kV ДВ 
бр. 112 ХЕЦ Шпиље - ХЕЦ Глобочица  помеѓу столбните места бр.166-204 со 
вкупна должина од  9900 м.

во постапка

134 2.1.16
Сечење шума за обезбедување нa прописен сигурносен коридор на 110 kV ДВ 
бр. 120/1 ХЕЦ Глобочица - ТС Струга помеѓу столбните места бр.1-45 со вкупна 
должина од  10700 м. 

во постапка

135 2.1.17 Сечење шума за обезбедување нa прописен сигурносен коридор на 110 kV ДВ 
бр. 121/1 ТС Охрид - ТС Ресен со вкупна должина од  9200 м. во постапка

136 2.1.18
Сечење шума за обезбедување на прописен сигурносен коридор на 110 kV ДВ 
бр. 121/2 ТС Ресен - ТС Битола помеѓу столбните места бр.113-118;121-136 и 
143-158 со вкупна должина од  10000 м..

во постапка

137 2.2 Расчистување на столбни места обраснати со дрвја и грмушки

138 2.2.1

Расчистување на столбни места обраснати од дрвја и грмушки на ДВ 400 kV бр. 
447 ТС Битола 2 - ТС Скопје 4 на столбните места бр: 212,213,214,215,216, 
217,223,224,225, 226,227,231,232,261,268,269, 286,289,292,296,297, 300,301 и 
305,  вкупно 24 столбни места.

во постапка
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139 2.2.2

Расчистување на столбни места обраснати од дрвја, грмушки и затрпани темели 
на столбните места на ДВ 400 kV бр.421 ТС Скопје 4 - ТС Дуброво од столбно 
место 1б,2,4,9,10,12,13,15,20,21,22,23, 24,25,27,28,29,30,34,35,36, 37, 
71,72,73,78,79,81,82,84,85,88,89,96,97,98,99,120,121,136,165,166,179,180,183, 
186,187,188,190,192,193,196,202,203,206,209,210,211,212,213,214,218,227,234, 
236 и 237 вкупно 66 столбни места

во постапка

140 2.2.3
Расчистување на столбни места обраснати од дрвја и грмушки  на ДВ 400 kV бр. 
420/2 ТС Скопје 5 - ТС Скопје 4 од столбно место 51,52,53,61,63,65,67,68, 
69,77,81 и 84 вкупно 12 столбни места

во постапка

141 2.2.4

Расчистување на столбни места обраснати од дрвја и грмушки на ДВ 220 kV бр. 
255 ТС Скопје1-ХЕЦ Вруток на столбните места бр: 5,7,8,16,17,19,20,42,52, 
54,56,57,59,60,61,98, 105,106,107,108,109,110,111,112, 113, 120,121,122,123, 
125,132,133,134,135,136, 139,140, 141,142,143,144,145, 146,147 и 148 вкупно 45 
столбни места

во постапка

142 2.2.5

Расчистување на столбни места обраснати од дрвја и грмушки на ДВ 110 kV бр. 
163А и Б ТС Дуброво - ТС Фени од столбно место 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12, 
13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30, 31,32,33,34,35,36,37,38, 
39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49, 50,51,52,53,54,55,56, 57,58,59,60,61,62,63,64, 
65,66 и 67- вкупно 67 столбни места.

во постапка

143 2.2.6

Расчистување на обраснати столбни места и затрпани фудаменти на ДВ 110 kV 
бр 121/1 ТС Охрид - ТС Ресен на столбните места бр.: 151,152,153,154,155, 
156,157,158,159, 165,166,167,168,169,170,171,174,175,176,177,178,179,180,181, 
182,183,184,185,186,187,189,190,191,195,196,197,198 и 198А, на вкупно 38 
столбни места

во постапка

144 2.2.7

Расчистување на обраснати столбни места и затрпани фудаменти на ДВ 110 kV 
бр 120/2 ТС Струга - ТС Охрид на столбните места бр: 79,80,81,82,83,84,85, 
86,87,88,89,90,91,92, 93,94,95,96,97,103,104,105,106,107,108,109,110,111 и 112 
на вкупно 29 столбни места

во постапка

145 2.2.8

Расчистување на обраснати столбни места на ДВ 110 kV бр 108/1A ХЕЦ Вруток - 
ТС Југохром на столбните места бр.: 5,6,8,11,12,13,18,19,20,21,22,23, 
24,25,26,27,28,29,30, 34,36,38,40,41,43,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57, 
60,61,62,63,64,66,67,68,70,72, 73,74,75,76,77 на вкупно 53столбни места

во постапка

146 2.2.9
Расчистување на обраснати столбни места на ДВ 110kV бр 111 ХЕЦ Вруток - 
ХЕЦ Шпиље на столбните места бр.: 36, 50, 54,56,63,64, 68,83, 88,132,133,134, 
137, 140,142,149,154,155,157,159,160, 161, 163,165 на вкупно 24 столбни места

во постапка

147 2.3 Расчистување на фундаменти

148 2.3.1

Расчистување на обраснати столбни места и затрпани фудаменти на ДВ 110 kV 
бр 106/2 ТС Осломеј - ТС Кичево на столбните места бр: 3,13,14,15,20,21, 
93,95,96,97,98,99,101, 106, 108,109,110,111,114,116, 120 и  120A  вкупно 22 
столбни места

III / IV прибирање понуди
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149 2.3.2

Расчистување на обраснати столбни места и затрпани фудаменти на ДВ 110 kV 
бр 107/1 ТС Кичево -ТС Сопотница на столбните места бр: 123,127,128,146, 
147,148,152,153,154, 157,158,159,168,169,173,174,182, 186,207,208,226,228, 
232,1 и 3  на вкупно 25 столбни места

III / IV прибирање понуди

150 2.3.3

Расчистување на обраснати столбни места и затрпани фудаменти на ДВ 110 kV 
бр 107/2 ТС Сопотница - ТС Битола на столбните места бр.:255,256,257,258, 
259,260,261,262,263, 264,265,266,267,268,269, 270,276,272,273,274,275,276, 
278,279,286,288,290,292,301,302 и 319, вкупно 31 столбно место.

III / IV прибирање понуди

151 2.3.4

Расчистување на обраснати столбни места и затрпани фудаменти на ДВ 110 kV 
бр 120/1 ХЕЦ Глобочица - ТС Струга на столбните места бр.: 49,49,50,52,53, 
54,55,56,57,58,59,60,61, 62, 65, 66,67,68,69,70,71, 72,73,74,75,76,77 и 78 на 
вкупно 28 столбни места

III / IV прибирање понуди

152 2.3.5
Антикорозивна заштита на височина од  триесет сантиметри од анкерскиот дел 
на столбот, со вкупен број на столбови 69 на ДВ 400 kV бр. 421 ТС Дуброво - ТС 
Скопје 4 

III / IV отворена постапка

153 2.3.6
Антикорозивна заштита на височина од  триесет сантиметри од анкерскиот дел 
на столбот, со вкупен број на столбови 34 на ДВ 400 kV бр. 422 ТС Дуброво - 
Грчка граница.

III / IV отворена постапка

154 2.3.7 Антикорозивна заштита на завртки со навртки и делумна замена со нови на 48 
столбови на ДВ 110kV бр. 118 ТС Валандово - ТС Струмица. III / IV отворена постапка

155 2.3.8
Фарбање на столбови бр. 13, 14 и 15 од ДВ 220kV бр.255 и столбови бр.177, 178 
и 179 од ДВ 110kV бр. 108/3 во црвено бела боја,  заради барањето на цивилна 
воздушна пловидба за аеродром Стенковец

III / IV отворена постапка

156 2.4 Обнова и расчистување на постоечки пристапни патишта

157 2.4.6
Прочистување и поправка на постоечките пристапни патишта до столбни места 
на 110kV број 111 ТС Вруток - ХЕ Шпиље помеѓу столбно место број 110 и 116 
со вкупна должина од 1,96 km.

III / IV отворена постапка

158 2.4.7
Прочистување и поправка на постоечките пристапни патишта до столбни места 
на 110kV број 119/3 ТС Крива река - ТС Пробиштип помеѓу столбно место број 
115-119: 122-134; и 140-150 со вкупна должина од 8,6k m

III / IV отворена постапка

159 2.4.10
Прочистување и поправка на постоечките пристапни патишта до столбни места 
на 110kV број 173 ТС Берово - ТС Радовиш помеѓу столбно место број 26 - 94; 
со вкупна должина од 23,54 km

III / IV отворена постапка

160 2.5 Ревитализација на заземјувачки системи

161 2.5.1 Ревитализација - изведување на дополнително заземјување на 24 столбни 
места на бетонски столбови од ДВ 110 kV бр.116 ТС Штип - ТС Пробиштип           III / IV прибирање понуди

162 2.5.2
Ревитализација - изведување на дополнително заземјување на 3 столбни места 
на челично решеткасти столбови од ДВ 110 kV бр. 171 ТС Кочани - ТС 
Македонска Каменица

III / IV прибирање понуди

163 II.  ДОКУМЕНТАЦИЈА, СТУДИИ, ИСТРАГИ
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164 II .1 Трансформаторски станици
165 II .1.1 Техничка документација за различни проекти 2009 прибирање понуди
166 TС 220/110/35 kV  Скопје 1
167 II .1.5 Техничка документација за решавање на одвод за техничка вода кај Уљара IV / V прибирање понуди
168 II .1.6 Проект за заземјување на оградата на трафостаницата IV / V прибирање понуди
169 TС 400/110 kV  Дуброво
170 II .1.8 Техничка документација за централно греење IV / V прибирање понуди

171 II .1.9 Техничка документација за решавање на потребната количина санитарна и 
противпожарна вода IV / V прибирање понуди

172 TС 400/110 kV  Скопје 4
173 II .1.10 Техничка документација за изведба на централно греење во командна зграда IV / V прибирање понуди
174 РП 110 kV  Кратово
175 II .1.11 Идеен проект со тендерска докуменатција за  110 kV РП IV / V прибирање понуди
176 TС 110/Х Битола 3 и Битола 4
177 II .1.12 Тендерска документација за ДВ полиња (за нов ДВ) IV / V прибирање понуди
178
179 ОЕЕС ГИП
180 2. РЕКОНСТРУКЦИЈА И РЕВИТАЛИЗАЦИЈА
181 2.1 Довршување на започната реконструкција и ревитализација

182 2.1.1 Изведба на проектирање и монтажни работи за прилагодување на далечински 
команди од НДЦ Скопје и од ХРН Системи во ТС Скопје 4 и ТС Дуброво III отворена постапка

183 2.1.2 Нови Командно контролни Објекти

184 2.1.2.1 Проектна документација - основен и изведбен проект за нов ККО (електро и 
градежен дел и прилагодување) VI / VII отворена постапка

185 2.1.2.2 Ревизија на проектна документација за нови ККО VI / VII отворена постапка
186 2.1.3 Постојни Командно контролни Објекти

187 2.1.3.1 Проектна документација - основен и изведбен проект прилагодување за постојни 
објекти (електро и градежен дел) VI / VII отворена постапка

188 2.1.3.2 Ревизија на проектна документација за постојни Командни Објекти VI / VII отворена постапка
189 2.2 Нова реконструкција и ревитализација
190 2.2.2 Реконструкција на систем сала за ТСУ VII / VIII прибирање понуди

191 2.2.9 Реконструкција на Диспечерскa сала - Отварање на прозор, решавање на 
осветлувањето, промена на диспечерскиот пулт и др. III отворена постапка

192 2.2.10 Реконструкција на канцеларии од 300-307 на 3-ти спрат и канцеларии во 
диспечерски центар (ламинатни подови и гипс-картон ѕидови) VI прибирање понуди

193 3.2.2
Проектирање и изведба на прилагодување на ТС Скопје 1, ТС Дуброво, ТС 
Битола 2 и ТС Скопје 4 за потребите на ТСУ (сопствени средства за ЕБОР - 
пренамената )

V прибирање понуди

194 3.2.3 Проекти за прилагодувања на ел мерења (7 објекти) 2009 прибирање понуди
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Почеток Постапка
195
196 ИТ и ТК ГИП
197 1. ИНВЕСТИЦИОНИ АКТИВНОСТИ 
198 1.1. Довршување на започната инвестициона активност 
199 1.1.1. Оддел за Телекомуникации 
200 1.1.1.3 Ревизија на изведбени проекти за замена на класично заштитно јаже со OPGW во постапка
201 1.2. Нова инвестициона активност
202 1.2.1 Оддел за Телекомуникации 
203 1.2.1.1 Монтажа на OPGW
204 1.2.1.1.1    Делница ТС Скопје 5 - ТС Куманово во постапка
205 1.2.1.1.2    Делница ТС Куманово - ТС Пробиштип во постапка
206 1.2.1.1.3    Делница ТС Штип - ТС Бучим, ТС Бучим - ТС Радовиш во постапка
207 1.2.1.1.4    Делница ТС Радовиш - ТС Струмица 1 во постапка
208 1.2.1.1.5    Делница ТС Велес 2 - ТС Кавадарци во постапка
209 1.2.1.1.6    Делница ТС Гостивар - ТС Осломеј во постапка
210 1.2.1.1.7    Делница ТС Дуброво - ТС Неготино, ТС Штип - ТС Кочани во постапка
211 1.2.1.1.8    Делница ТС Вруток - ТС Скопје 1 во постапка

212 1.2.1.1.9    Делница ХЕ Козјак - ХЕ Матка, ХЕ Вруток - ХЕ Шпиље, ТС Битола 2 - ТС 
Скопје 4 во постапка

213 ИТ и ТК Тековно и инвестиционо одржување
214 3. ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СТУДИИ
215 3.1. Изведбени проекти за замена на класично заштитно јаже со OPGW V / VI отворена постапка
216 3.2. Ревизија на изведбени проекти за замена на класично заштитно јаже со OPGW V / VI отворена постапка
217
218 СПОР ГИП
219 2. РЕКОНСТРУКЦИЈА И РЕВИТАЛИЗАЦИЈА
220 2.2. Нова реконструкција и ревитализација
221 2.2.1 Служба за одбрана и обезбедување и Служба за општи работи 
222 2.2.1.1 Реконструкција на влез IV / V отворена постапка
223 2.2.1.2 Реконструкција на лифтови IV / V прибирање понуди
224 2.2.1.3 Градежно занатски работи во дирекција III / IV прибирање понуди
225 2.2.1.4 Реконструкција на санитарни чворови III / IV отворена постапка
226 СПОР Други потреби
227 1. Реновирање на тоалети во Управна зграда (освен 4 спрат) IV / V отворена постапка
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